– Avance, Club Militar, Edición Especial Mundial, EAN y CUN), ya sea en modalidad física 

o virtual, en los noventa y tres (93) parqueaderos operados por Parking International S.A.S., 

relacionados en el Anexo No.1 1 de los presentes TyC. El valor máximo del descuento por 

transacción será de nueve mil setecientos ochenta pesos colombianos ($9.780). 

2. ¿Cuál es la vigencia y ámbito territorial de la Dinámica?  

Tendrá vigencia a partir del 01 de enero de 2026 a las 00:00 horas (hora legal colombiana) 

hasta el 31 de mayo de 20026 a las 23:59 horas (hora legal colombiana). 

La Dinámica tendrá cobertura geográfica única y exclusivamente en la República de